

## Materiale pentru instalații de apă și canalizare

I.D.: 37508119

Data publicarii 26.07.19 Coduri CPV 45300000-0 44115210-4

Pretul estimativ: 6.083,48 RON - 6.083,48 RON

Descriere: Flansa libera PN 16 pentru vana 100 buc 7 35.89 251.23 24-31 iulie 2 Adaptor de flansa polietilena electrofuziune PN16, DN 110 buc 7 37.97 265.78 24-31 iulie 3 Teu polietilena electrofuziune PE100 SDR 11D. , 110/110/110mm buc 3 76.49 229.46 24-31 iulie 4 Mufa polietilena electrofuziune PE100 SDR 11D. , 110mm buc 1 22.2 22.2 24-31 iulie 5 Cot 90 grd polietilena electrofuziune pe100 sdr11 dn110 buc 5 66.98 334.92 24-31 iulie 6 Vana inchidere cu sertar corp plat PN 100D, 100mm buc 3 271.25 813.75 24-31 iulie 7 Garnituri cauciuc pentru vana D.100mm buc 6 3.89 23.34 24-31 iulie 8 Regulator presiune cu flansa D.100mm buc 1 2203.5 2203.5 24-31 iulie 9 Suruburi cap hexagonal M12x45 buc 30 1.44 43.26 24-31 iulie 10 Piulite hexagonale M12 buc 30 0.25 7.56 24-31 iulie 11 Teava polietilena electrofuziune PEHD PE 100D. , 110 mm PN 10 buc - 2ML 2 91.92 183.84 24-31 iulie 12 Mufa flansa (ghebo) D110/4" FI buc 1 436.56 436.56 24-31 iulie 13 Cot compresiune polietilena (PEHD) D110X4" FE buc 1 29.59 29.59 24-31 iulie 14 Cot zinc FI-FE 90 grd, nr.1D. 4" buc 1 26.19 26.19 24-31 iulie 15 Racord compresiune D110X4" FE buc 1 27.85 27.85 24-31 iulie 16 Teu polietilena D.110mm buc 1 39.98 39.98 24-31 iulie 17 Racord compresiune D110X4" FI buc 1 36.7 36.7 24-31 iulie 18 Reductie zincata 4"FEX2"FI buc 1 18.78 18.78 24-31 iulie 19 Teava polietilena PE 100D. SDR17PN 10D, 110 mm ,GR.6,6 mm ML 50 21.78 1089 24-31 iulie total 6083.48 . REGULATORUL DE PRESIUNE CU FLANSA D100mm, va respecta cerintele din fisa